

### KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

#### UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

Kampus Universitas Negeri Jakarta, Jalan Rawamangun Muka, Jakarta 13220 Telp./Fax.:Rektor:(021)4893854, PRI:4895130, PRII: 4893918, PRIII:4892926, PRIV:4893982 BAUK:4750930, BAAK:4759081, BAPSI:4752180

Bag, UHTP:Telp.4893726,Bag.Keuangan:4892414,Bag.Kepegawaian:4890536 man:www.unj.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA Nomor: 1525 ISP/2014

#### Tentang

## Pengangkatan Dewan Penguji Ujian Terbuka Program Pascasarjana UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

Menimbang

- Bahwa pelaksanaan ujian terbuka merupakan salah satu persyaratan untuk mendapatkan gelar Doktor;
- Bahwa promovenda bernama: Rosiah J. Pulukadang telah memenuhi persyaratan untuk ujian terbuka yang akan dilaksanakan pada tanggal 15 Desember 2014;
- Bahwa untuk ujian terbuka tersebut di atas perlu dibentuk Dewan Penguji.

Memperhatikan

- 1) Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003;
- 2) Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999;
- 3) Peraturan Pemerintah RI Nomor 96 Tahun 2000;
- 4) Keputusan Presiden RI Nomor 93 Tahun 1999;
- 5) Keputusan Presiden RI Nomor 190/M Tahun 2010.

Mengingat

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI:

- 1) Nomor 201/P/1999;
- Nomor 280/O/1999;
- Nomor 234/U/2001.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Mengangkat mereka yang nama-namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dewan Penguji Ujian Doktor Universitas Negeri Jakarta yang akan dilaksanakan pada tanggal 15 Desember 2014

Dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan/kesalahan akan diperbaiki seperlunya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal: 05 Desember 2014

Prof. Dr. H. Djaali

NIP. 195509021979031001

#### Tembusan:

- Para Pembantu Rektor di Lingkungan UNJ
- 2. Para Dekan di Lingkungan UNJ
- 3. Ka. Biro Pusat dan Lembaga di Lingkungan UNJ
- 4. Pertinggal

: Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Jakarta : 1525 /SP/2014 : 05 Desember 2014

Lampiran Nomor

anggal No.	Hari/Tgl/Jam	Promovenda	Judul Disertasi	_	Dewan Penguji	and the same
	Senin, 15 Desember 2014 (11.00 - 12.30 WIB)	Rosiah J. Pulukadang S3 Penelitian dan Evaluasi Pendidikan/ 7817101005	PENGARUH PENGGUNAAN MODEL PEMBELAJARAN DAN METAKOGNISI TERHADAP HASIL BELAJAR MATEMATIKA (Eksperimen Pada Siswa Kelas VIII SMP Negeri Di Kota Manado)	2. 3.	Dr. Ichdar Domu, M.Pd Prof. Dr. Maruf Akbar, M.Pd	

Rektor Universitas Negeri Jakarta

Prof. Dr. H. Djaali NIP. 195509021979031001